２０２４年１０月８日

お客様各位

１階 おやつのひきだし売場にて販売

「ひみつのひとさじ ノエルマロン」商品回収に関するお詫びとお知らせ

日頃は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、１０月２日（水）～７日（月）の期間に１階 おやつのひきだし売場にて

販売いたしました「ひみつのひとさじ ノエルマロン」の一部につきまして、

袋包装の圧着不足によりカビが発生していたことが判明いたしました。

お買い上げいただきましたお客様には誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げますとともに

誠に恐れ入りますが下記のお問い合わせ窓口までご連絡をいただきますよう

お願い申し上げます。

株式会社阪急阪神百貨店

阪神梅田本店

記

該当商品：ひみつのひとさじ ノエルマロン

１個  ６２７円（税込）

上記の商品のうち記載の賞味期限が

２０２４年１０月２０日（日）のもの

製 造 者： アトリエプリゼ株式会社

お問い合わせ窓口 阪神梅田本店 １階おやつのひきだし

         フリーダイヤル０１２０－１１０－２５６

受付時間 午前１０時～午後８時

以上